Dispensa de Licitação Nº 25/2025.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS, COM O OBJETIVO DE
ATENDER ÀS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO PREDIAL E DE
INSTALAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO/RN.
VALOR TOTAL: R$ 6.705,00 (Seis Mil e Setecentos e Cinco Reais).
DATA DE ASSINATURA: 23 de julho de 2025.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia
com a sua assinatura e se encerra no dia do término do exercício
financeiro  em vigor,  podendo ser  prorrogado por  interesse  das
partes nos termos do art.